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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82124030G

2. Data e Regjistrimit 24/09/2018
3. Emri i Subjektit ClearSky Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Business Centre Hekla, nr.31, kati 9 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe sherbime ligjore, administrative, 

organizative ne fushen e biznesit, vete ose nepermjet te 
treteve. Konsulence dhe sherbime financiare, fiskale dhe 
operacionale ne fushen e biznesit, vete ose nepermjet te 
treteve. Te tjera dhe te ngjashme.
Xhorxh Borshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2018                Deri: 20/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorencGoga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhorxhBorshi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ClearSky Albania
Telefon: 0686016648  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-947826-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283197-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e  pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres SKK 15_Clearsky.xlsx
Clearsky Bilanc 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SKK 15_Clearsky.xlsx
Clearsky shpk Miratim bilanci 2018.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566649-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM I MBLEDHJES  ORTAKEVE.pdf
PASH sipas natyres clear.xlsx
bilanc 2019 cs.pdf
pasqyra e pozicionit financiar+ clear.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA09230-2C77-492D-81F2-30AC38BE26BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF67484D-2307-4832-A66D-4720DF5CF575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDA5BCF-CCF4-473B-A2FF-90612F1C59F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DCBCEE-3E7F-415A-A5BF-B8E50C53A125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D845BE5C-7F5C-4485-BE67-43F69087CA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAEB56E-D9CC-4889-8183-609104C8AF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800031D6-104D-4B73-BA9C-1D81185A8003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684E8824-9CFE-4028-9163-C4B69C8BED67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851CC384-D68C-4303-A3EF-48AC6DA3B89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D22D4D-73FC-4081-8437-2289419E697E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A931F8E-976E-43FA-96C5-FCBB31E5E43C
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24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753322-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Clear Sky Bilanc 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar clear sky.xlsx
Pasqyra e performances clear sky.xlsx
Clearsky shpk Miratim bilanci 2020.pdf

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959929-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
ClearSky Albania PASH Natyra 2021.xlsx
ClearSky Albania Bilanc 2021.pdf
pozicioni financiar 21.xlsx
ClearSky Albania Miratim bilanci 2021.pdf

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84E1896-2619-41A2-B263-71FB07B3C82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF469EF-35B5-4534-9FF9-9F56341B46E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD74B429-CE11-4D4A-B4EC-7F790A473AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8D4378-5154-4FF3-B2F8-FA29A1E1F1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91942266-3F8C-46C4-A54D-2215925460FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0CC8EB-885C-47EE-88F4-28D03D3C71F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2D38FF-F954-4A6C-94BA-1266D59FA12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCBD77D-A548-400D-A966-FB043F9FB71F

